持价格不低于本公司首次公开发行价格；锁定期满24个月后其可以任意价格自由减持。

四、中介机构核查意见

中国国际金融有限公司、中银国际证券有限责任公司作为本公司的保荐机构，根据《证券发行上市保

荐业务管理办法》、《上海证券交易所股票上市规则》等有关规定，对公司本次限售股份流通事项进行了核

查，并出具核查意见如下：

截至本核查意见出具之日，已出具承诺的陕西煤业限售股份持有人均严格遵守了首次公开发行股票并

上市时做出的股份锁定承诺。 公司本次限售股份上市流通相关事项符合《公司法》、《证券发行上市保荐业

务管理办法》和《上海证券交易所股票上市规则 （2014年修订）》等相关法律法规和规范性文件的要求。公

司对与本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。保荐机构同意陕西煤业本次申请解除部分股份限售

并上市流通。

五、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为2,210,000,000股；

本次限售股上市流通日期为2015年1月28日；

首发限售股上市流通明细清单：

序号 股东名称 持有限售股数量

持有限售股占公司总股

本比例

本次上市流通数量

（单位：股）

剩余限售股

数量

1 中国长江三峡集团公司 889,130,304 8.89% 889,130,304 0

2 华能国际电力开发公司 444,565,152 4.45% 444,565,152 0

3

陕西有色金属控股集团

有限责任公司

266,739,091 2.67% 266,739,091 0

4

陕西鼓风机（集团）有限

公司

88,913,030 0.89% 88,913,030 0

5

湖北能源集团股份有限

公司

125,000,000 1.25% 125,000,000 0

6 中国北方工业公司 100,000,000 1% 100,000,000 0

7 陕西凯利实业有限公司 75,000,000 0.75% 75,000,000 0

8

上海申丰投资发展有限

公司

50,000,000 0.5% 50,000,000 0

9

内蒙古伊泰煤炭股份有

限公司

50,000,000 0.5% 50,000,000 0

10

国华人寿保险股份有限

公司

50,000,000 0.5% 50,000,000 0

11

阳光财产保险股份有限

公司

50,000,000 0.5% 50,000,000 0

12

全国社会保障基金理事

会转持三户

97,827,268 0.98% 20,652,423 77,174,845

合计 2,287,174,845 22.87% 2,210,000,000 77,174,845

六、股本变动结构表

上述股份解除限售并上市流通后，本公司股份结构变动如下：

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

国家持有股份 97,827,268 -20,652,423 77,174,845

国有法人持有股份 8,182,072,732 -1,689,347,577 6,492,725,155

其他境内法人持有股份 720,100,000 0 720,100,000

战略投资者配售股份 500,000,000 -500,000,000 0

有限售条件的流通股份合计 9,500,000,000 -2,210,000,000 7,290,000,000

无限售条件

的流通股份

A股 500,000,000 +2,210,000,000 2,710,000,000

无限售条件的流通股份合计 500,000,000 +2,210,000,000 2,710,000,000

股份总额 10,000,000,000 0 10,000,000,000

七、上网公告附件

《中国国际金融有限公司、中银国际证券有限责任公司关于陕西煤业股份有限公司限售股份解禁上市

流通的核查意见》

特此公告。

陕西煤业股份有限公司

二O一五年一月二十二日

证券代码：000703� � � �证券简称：恒逸石化 公告编号：2015-006

恒逸石化股份有限公司

关于召开2015年第一次

临时股东大会的提示性公告

本公司及全体董事保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据恒逸石化股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）第九届董事会第五次会议决议，公司决

定于2015年1月26日召开公司2015年第一次临时股东大会。 现将有关事宜通知如下：

一、召开会议基本情况：

（一）股东大会届次：2015年第一次临时股东大会

（二）召集人：公司董事会

（三）现场会议召开时间为：2015年1月26日（星期一）下午14：30。

网络投票时间为：2015年1月25日--2015年1月26日。其中，通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票

的具体时间为2015年1月26日9:30--11:30、13:00－15:00； 通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体

时间为：2015年1月25日15:00--2015年1月26日15:00。

（四）会议召开方式：本次临时股东大会采取现场投票与网络投票相结合的方式。公司将通过深圳证券